安庆职业技术学院工会委员会文件
院工字〔2009〕3号

关于印发《安庆职业技术学院教代会执委会暨工会委员会
组成人员工作分工》《安庆职业技术学院教代会及其执行委员会
主要职责》《安庆职业技术学院工会委员会主要工作职责》

《安庆职业技术学院工会女工委员会主要工作职责》的通知

院各分会：
《安庆职业技术学院教代会执委会暨工会委员会组成人员工作分工》《安庆职业技术学院教代会及其执行委员会主要职责》《安庆职业技术学院工会委员会主要工作职责》《安庆职业技术学院工会女工委员会主要工作职责》经院工会委员会、教代会执委会二届二次全委扩大会议讨论通过，现印发给你们，希遵照执行。

                     二○○九年三月十一日

抄送：市总工会，院领导，院纪委、团委，各处室。

  安庆职业技术学院工会委员会      2009年3月10日印发
共印30份